EGHD

DEPEND ON IT

ECHO PB-2620

Réf.: XECPB2620

&

Souffleur professionnel avec poignée avec anti-vibration.

Gréace a la double grille, il n’y a pas de perte de performance porsqu’ il touche la jambe de I'utilisateur.

Systeme de fixation des tubes “EZ-lock” et “Posi-Loc”: simple et efficace.

Tube asymétrique avec effet antigiratoire contribuant a un confort de travail nettement supérieur pour I'utilisateur.
Un anneau métallique aide a réduire I'usure du tuyau.

Poignée en caoutchouc et deuxiéme poignée pour main droite.

Nouveau systéme de filtre.

25,4 cc - 0,91 kW - 4,4 kg

Volume dair (*): 774 m3h

Vitesse d'air max.: 76,7 m/s

Volume d’air du souffleur / de I'aspirateur mesuré a l'usage avec des tubes
et mesurée selon la norme ANSI/OPEI B175.2.

Prix de vente conseillé:

€ 329,75 12 € 399,00 1vac

DW= e x

SPECIFICATIONS


https://www.echodependonit.com/fr
https://www.echodependonit.com/image/fancy/20190618_12626459095d08db01028e6.jpg
https://www.echodependonit.com/image/fancy/20190618_5258122105d08db00b7601.jpg
https://www.echodependonit.com/image/fancy/20190618_18113951785d08db00d7529.jpg

Cylindrée (cm3)

Puissance (kW/cv)

Capacité du réservoir de carburant (1)

La consommation de carburant a la puissance maximale du moteur (I/h)
Poids a sec (kg)

Volume de I'air (m3/h) - avec utilisation réelle

Vitesse de I'air max. (m/sec)

Blocage de I'accélération

Type de buse

Force de soufflage (N)

25.4

0.91/1.24

0.6

0.55

4.4

774

76.7

1

Round / Flat

15.8N



	ECHO PB-2620

