

ECHO PB-2620







Souffleur professionnel avec poignée avec anti-vibration.

Grâce à la double grille, il n'y a pas de perte de performance porsqu' il touche la jambe de l'utilisateur.

Système de fixation des tubes "EZ-lock" et "Posi-Loc": simple et efficace.

Tube asymétrique avec effet antigiratoire contribuant à un confort de travail nettement supérieur pour l'utilisateur.

Un anneau métallique aide à réduire l'usure du tuyau.

Poignée en caoutchouc et deuxième poignée pour main droite. Nouveau système de filtre.

25,4 cc - 0,91 kW - 4,4 kg Volume d'air (*): 774 m³/h Vitesse d'air max.: 76,7 m/s

Volume d'air du souffleur / de l'aspirateur mesuré à l'usage avec des tubes et mesurée selon la norme ANSI/OPEI B175.2.

Prix de vente conseillé:

€ 329,75 HTVA € 399,00 TVAC











Cylindrée (cm3)	25.4
Puissance (kW/cv)	0.91 / 1.24
Capacité du réservoir de carburant (I)	0.6
La consommation de carburant à la puissance maximale du moteur (l/h)	0.55
Poids à sec (kg)	4.4
Volume de l'air (m3/h) - avec utilisation réelle	774
Vitesse de l'air max. (m/sec)	76.7
Blocage de l'accélération	1
Type de buse	Round / Flat
Force de soufflage (N)	15.8 N